



DE OTROS TIPOS DE

JX 1268 OF 1007

AD: SANTIAGO

WWW.RDSINDUSTRIALS.CL

WEB: WWW.RDSINDUSTRIALS.CL

R.U.T.: 77.972.054-3

FACTURA DE EXPORTACIÓN
ELECTRÓNICA

Nº 7

S.I.I. - SANTIAGO SUR

RUT: 55555555-5

FECHA DE EMISIÓN : 03-12-2025

SEÑOR(ES): RUEDAS ALEX, S.L.U

ATENCIÓN A: 2222 GENERICO

GIRO: GENERICO

DIRECCIÓN: C COMUNIDAD CASTILLA Y LEÓN, S N FRAGA 22520 FRAGA - HUASCA

VENDEDOR:

MODALIDAD DE VENTA: FIRME

TOTAL CLAUSULA DE LA VENTA: 0.00

CLAUSULA DE VENTA DE EXPORTACION: EXW

P

P

MONEDA DE LA OPERACION: EURO

FORMA DE PAGO EXPORTACION: ANT/COB

FLETE: 0.00

SEGURO: 0.00

VIA DE TRANSPORTE: AEREO

PUERTO DE EMBARQUE: SAN ANTONIO

PUERTO DE DESEMBARQUE: BARCELONA

UNIDAD MEDIDA DE TARA: U

UNIDAD MEDIDA PESO BRUTO: U

UNIDAD MEDIDA PESO NETO: U

TIPO DE BULTO: PALLET

TOTAL BULTOS: 2

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
10013	R.GIR.PLACA FRENO 10BHF60CP-PGIA POLIAMIX-GOMA GRIS EJE LISO 2-4480	180	UND	4,58		824,40
10038	R.GIR.PLACA 10ZVL100-UT POLIAMIX BLANCO EJE LISO 2-1001	72	UND	4,27		307,44
10015	R.GIR.PLACA FRENO 10BHF60CP-PPIA POLIAMIX-POLIUR.ROJO EJE LISO 2-4476	64	UND	4,64		296,96
10014	R.GIR.PLACA 10BH60CP-PPIA POLIAMIX-POLIUR.ROJO EJE LISO 2-2522	84	UND	2,99		251,16
10052	R.GIR.PLACA 10BSR40-PGI POLIAMIX-GOMA GRIS EJE LISO 1-0216	120	UND	0,93		111,60
10009	R.GIR.PLACA FRENO 10CLR50CP-PGIB GOMA GRIS EJE BOLAS 1-0783	112	UND	2,50		280,00
10012	R.GIR.PLACA 10BH60CP-PGIA POLIAMIX-GOMA GRIS EJE LISO 1-0163	200	UND	2,90		580,00
10049	R.GIR.ESPIGA ROSCADA M8x15 50DKPU50 NYLON-POLIUR.NEGRO/GRIS 1-0644	72	UND	0,93		66,96
10006	R.GIR.PLACA CROMADA 10BDT50 POLIUR.TRANSPARENTE EJE LISO 1-0659	184	UND	1,18		217,12
10005	R.GIR.PLACA 42 x 42 10DKPU50 NYLON-POLIUR.NEGRO/GRIS 1-0642	160	UND	1,14		182,40
10007	R.GIR.PLACA FRENO CROMADA 10BDTFN50	152	UND	1,31		199,12
OBSERVACIONES:	POLIUR.TRANSPARENTE EJE LISO 1-0660					
10009	R.GIR.PLACA 10CLR50CP-PGIB GOMA GRIS EJE BOLAS 1-0780	144	UND	2,08		299,52
10010	R.GIR.PLACA 10LP35-VNB HIERRO-POLIUR.VULCANIZADO NARANJA EJE BOLAS 2-4541	142	UND	3,90		553,80
10011	R.GIR.PLACA FR.10LPFN35-VNB HIERRO-POLIUR.VULCAN.NARANJA EJE BOLAS 2-4668	130	UND	4,22		548,60
10025	R.GIR.PLACA 10ZVL80-PSN POLIAMIX-GOMA NEGRA EJE LISO	56	UND	4,55		254,80
DESPACHO: -	2-0857					
10022	R.GIR.PLACA 10ZVL100-PSN POLIAMIX-GOMA NEGRA EJE LISO	64	UND	4,99		319,36
2-0999						
10024	R.GIR.PLACA FRENO 10ZVLFD100-PSN POLIAMIX-GOMA NEGRA EJE	44	UND	7,52		330,88
0013	R.GIR.PLACA 10ZVL100-PSN POLIAMIX-GOMA NEGRA EJE LISO	44	UND	7,52		330,88
0020	R.GIR.PLACA 10ZVL100-PSN POLIAMIX-GOMA NEGRA EJE LISO	44	UND	7,52		330,88
0024	R.GIR.PLACA FRENO 10ZVLFD100-PSN POLIAMIX-GOMA NEGRA EJE	44	UND	7,52		330,88
DETALLE DE IMPUESTOS ADICIONALES:						
DESCU. EXENTO					0,00	330,88
NETO EXENTO					6.558,24	241,56
TOTAL					6.558,24	68

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN N° 80 DEL 2014-08-22
VERIFIQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

SON: SEIS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO

CONTROLLER GROUP | WWW.CONTROLLER.CL